МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
•

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 15.02.2013 № 18-од

Об утверждении Положения о коллегии Поволжского управления

министерства образования и науки Самарской области и ее состава

В соответствии с п. 3.3 Положения о Поволжском управлении министерства обра-

зования и науки Самарской области, утвержденного приказом министерства образования

и науки Самарской области от 18.12.2008 № 187-од, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

– Положение о коллегии Поволжского управления министерства образования и

науки Самарской области;

– состав коллегии Поволжского управления министерства образования и науки Са-

марской области.

2. Считать утратившим силу приказ Поволжского управления министерства образо-

вания и науки Самарской области от 30.12.2004 № 288-од «Об утверждении Положения о

коллегии Поволжского управления министерства образования и науки Самарской области».

3. Разместить настоящий приказ на сайте Поволжского управления министерства

образования и науки Самарской области в сети Интернет.

Руководитель       Сазонова С.Н.

Аникина,
Клычкова
88463564142